
Uchwała Nr XXXVI/490/93 

z dnia 16 kwietnia 1993r. 

w sprawie : Euroregionu ”Pomerania” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( Dz. 

U. Nr 16 poz. 95 z 1990r. z późniejszymi zmianami ). 

Rada Miejska w Szczecinie oceniając ideę utworzenia Euroregionu ”Pomerania” za słuszną, 

wyraża uznanie dla Sejmiku Samorządowego Województwa Szczecińskiego za podjęcie 

takiej inicjatywy i uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Euroregion ”Pomerania” winien być dobrowolnym porozumieniem gmin duńskich, 

niemieckich, polskich i szwedzkich z centrum w Szczecinie. 

§ 2. 

Formę organizacyjno-prawną reprezentacji gmin polskich w Euroregionie ”Pomerania”, jej 

strukturę organizacyjną, cele i sposób funkcjonowania określą rady zainteresowanych gmin. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


